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1 Víctor Rogelio Juárez Pérez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 120,000.00Q           Q10,000.00 029 121-2022 17/01/2022

2 Marco Tulio Juárez Santiago Servicios Técnicos sin relación de dependencia 120,000.00Q           Q10,000.00 029 122-2022 17/01/2022

3 Honorio Miltón Vásquez Vásquez Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 120,000.00Q           Q10,000.00 029 123-2022 17/01/2022

4 Miguel Angel Moreno Revolorio Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 90,000.00Q             Q7,500.00 029 124-2022 17/01/2022

5 Miguel Angel Escobar Servicios Técnicos sin relación de dependencia 87,000.00Q             Q7,250.00 029 126-2022 17/01/2022

6 Rony Stevens Toledo Colmenares Servicios Técnicos sin relación de dependencia 87,000.00Q             Q7,250.00 029 127-2022 17/01/2022

7 Edgar Giovanni Jiménez González Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 90,000.00Q             Q7,500.00 029 128-2022 17/01/2022

8 Edín Saul Hernández Lopez Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 87,000.00Q             Q7,250.00 029 129-2022 17/01/2022

9 Luis Fernando Mota Dávila Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 84,000.00Q             Q7,000.00 029 130-2022 17/01/2022

10 Carlos Mateo Tot Ti Servicios Técnicos sin relación de dependencia 84,000.00Q             Q7,000.00 029 131-2022 17/01/2022

11 Alex Armando Oscal Monroy Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 84,000.00Q             Q7,000.00 029 132-2022 17/01/2022

12 Manuel Martin Tevalán Servicios Técnicos sin relación de dependencia 84,000.00Q             Q7,000.00 029 134-2022 17/01/2022

13 Samuel Canté López Servicios Técnicos sin relación de dependencia 84,000.00Q             Q7,000.00 029 135-2022 17/01/2022

14 Ernesto José Fajardo Morales Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 78,000.00Q             Q6,500.00 029 137-2022 17/01/2022

15 Pedro Daniel Secaida Mayén Servicios Técnicos sin relación de dependencia 78,000.00Q             Q6,500.00 029 138-2022 17/01/2022

16 Marco Tulio Ruano Reyes Servicios Técnicos sin relación de dependencia 84,000.00Q             Q7,000.00 029 139-2022 17/01/2022

17 José Elías Alvarado Rodríguez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 87,000.00Q             Q7,250.00 029 141-2022 17/01/2022

18 Byron Martínez Polanco Servicios Técnicos sin relación de dependencia 87,000.00Q             Q7,250.00 029 143-2022 17/01/2022

19 Juan Artemio Tomas Méndez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 84,000.00Q             Q7,000.00 029 144-2022 17/01/2022

20 Cristian Lizandro Velásquez González Servicios Técnicos sin relación de dependencia 72,000.00Q             Q6,000.00 029 145-2022 17/01/2022

21 Josseline Seleny Cruz Ordoñez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 66,000.00Q             Q5,500.00 029 146-2022 17/01/2022

22 Celia Alejandrina Hernández Ordoñez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 66,000.00Q             Q5,500.00 029 147-2022 17/01/2022

23 Christian Giovanni Chinchilla Gómez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 72,000.00Q             Q6,000.00 029 148-2022 17/01/2022
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24 Melvin Wuilfredo Bracamonte Rivera Servicios Técnicos sin relación de dependencia 64,800.00Q             Q5,400.00 029 166-2022 17/01/2022

25 Marco Antonio Toc Garcia Servicios Técnicos sin relación de dependencia 64,800.00Q             Q5,400.00 029 167-2022 17/01/2022

26 Roberto García López Servicios Técnicos sin relación de dependencia 144,000.00Q           Q12,000.00 029 168-2022 17/01/2022

27 Gian Carlo Girón Barrientos Servicios Técnicos sin relación de dependencia 64,800.00Q             Q5,400.00 029 169-2022 17/01/2022

28 Irving Orlando Corado Chinchilla Servicios Técnicos sin relación de dependencia 64,800.00Q             Q5,400.00 029 170-2022 17/01/2022

29 Barbara Melissa Aragón Franco Servicios Profesionales sin relacion de dependencia 144,000.00Q           Q12,000.00 029 173-2022 18/01/2022

30 Samuel Baten Aguilar Servicios Técnicos sin relación de dependencia 44,000.00Q             Q4,000.00 029 174-2022 18/01/2022

31 Henri Yobani Pérez Pisquí Servicios Técnicos sin relación de dependencia 44,000.00Q             Q4,000.00 029 175-2022 18/01/2022

32 Herminio García De León Servicios Técnicos sin relación de dependencia 138,000.00Q           Q11,500.00 029 177-2022 18/01/2022

33 Fredi Amilcar Hernández Nájera Servicios Técnicos sin relación de dependencia 102,000.00Q           Q8,500.00 029 178-2022 18/01/2022

34 Juán David Loarca Rafael Servicios Técnicos sin relación de dependencia 120,000.00Q           Q10,000.00 029 180-2022 18/01/2022

35 Sandy Sofía Torres Madrid Servicios Técnicos sin relación de dependencia 72,000.00Q             Q6,000.00 029 181-2022 18/01/2022

36 Francisco Carrillo Xivir Servicios Técnicos sin relación de dependencia 44,000.00Q             Q4,000.00 029 183-2022 18/01/2022

37 Sixto José Torres Villalta Servicios Técnicos sin relación de dependencia 120,000.00Q           Q10,000.00 029 187-2022 20/01/2022

38 Omar Giovanni Garcia López Servicios Profesionales sin relacion de dependencia 152,400.00Q           Q12,700.00 029 188-2022 20/01/2022

39 Mayra Johana Avendaño Hernández Servicios Técnicos sin relación de dependencia 117,700.00Q           Q10,700.00 029 189-2022 20/01/2022

40 Priscila Eunice Ordoñez Hernández Servicios Profesionales sin relacion de dependencia 144,000.00Q           Q12,000.00 029 191-2022 20/01/2022

41 Carlos Alfredo Catalán Garzaro Servicios Técnicos sin relación de dependencia 64,800.00Q             Q5,400.00 029 199-2022 27/01/2022

42 Marleny Adaljiza Moreno Hernández Servicios Técnicos sin relación de dependencia 66,000.00Q             Q6,000.00 029 206-2022 14/02/2022

43 Eder Otniel Alfaro Ramírez Servicios Profesionales sin relación de dependencia 108,000.00Q           Q12,000.00 029 252-2022 8/04/2022

44 Diana Michelle López Servicios Técnicos sin relación de dependencia 72,000.00Q             Q8,000.00 029 253-2022 7/04/2022

45 Jose Alexander Castillo Y Castillo Servicios Técnicos sin relación de dependencia 59,500.00Q             Q7,000.00 029 256-2022 25/04/2022

46 Carlos André Abad Hurtarte Servicios Técnicos sin relación de dependencia 85,500.00Q             Q9,500.00 029 257-2022 22/04/2022

47 Javier Mauricio Reyes Paredes Servicios Profesionales sin relación de dependencia 104,000.00Q           Q13,000.00 029 258-2022 5/05/2022

48 Randolfo Jose Cabrera Pinto Servicios Profesionales sin relación de dependencia 160,000.00Q           Q20,000.00 029 259-2022 5/05/2022
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49 Sergio Vinicio Fuentes Pérez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 80,000.00Q             Q10,000.00 029 261-2022 10/05/2022

50 Josué Antonio Hernández González Servicios Técnicos sin relación de dependencia 48,000.00Q             Q6,000.00 029 262-2022 10/05/2022

51 Andres Alejandro Folgar Monterroso Servicios Técnicos sin relación de dependencia 60,000.00Q             Q7,500.00 029 265-2022 10/05/2022

52 José Adolfo Gabriel Servicios Técnicos sin relación de dependencia 56,000.00Q             Q7,000.00 029 268-2022 16/05/2022

53 José Armando Herrera Servicios Técnicos sin relación de dependencia 56,000.00Q             Q7,000.00 029 269-2022 16/05/2022

54 Mario Rolando Gabriel Barrera Servicios Técnicos sin relación de dependencia 50,000.00Q             Q6,250.00 029 271-2022 13/05/2022

55 Alma Angelica Villagrán de la Cruz Servicios Técnicos sin relación de dependencia 64,000.00Q             Q8,000.00 029 275-2022 9/05/2022

56 Yoni Alexander Girón Mara Servicios Técnicos sin relación de dependencia 52,500.00Q             Q7,500.00 029 276-2022 1/06/2022

57 Juan Alfonso Santana Araa Servicios Técnicos sin relación de dependencia 49,000.00Q             Q7,000.00 029 292-2022 16/06/2022
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DIRECCIÓN SUPERIORENTIDAD: 2110-0080-105-00

 3081  3014 24/05/2022 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

257-2022, A NOMBRE DE: CARLOS 

ANDRÉ ABAD HURTARTE. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE DAAE5D7A NÚMERO 

1768902270, CORRESPONDIENTE 

AL SEGUNDO PAGO.

SSAPROBADO 0.00 9,500.00ABAD HURTARTE 

CARLOS ANDRE

96521015 CRIJUAREZ CRIJUAREZ ORMUÑOZ EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  9,500.00  9,500.00  0.00

 3158  3153 26/05/2022 DEV NOR SUE CANCELACION DE FACTURA 

A4FC8C05-1536704703 DE FECHA 

26/05/2022 DEL PRIMER PAGO 

POR LA CONTRATACION DIRECTA 

DE SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

NO.265-2022 A FAVOR DE ANDRES 

ALEJANDRO FOLGAR 

MONTERROSO

SSAPROBADO 0.00 7,500.00FOLGAR 

MONTERROSO 

ANDRES 

94386684 MAMELGAR MAMELGAR HLEONEL EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,500.00  7,500.00  0.00

 3255  2706 02/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

BC1FAF36-324616439 DE FECHA 

01/06/2022 DEL PRIMER PAGO 

POR LA CONTRATACIÓN DIRECTA 

DE SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA SEGUN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO NO. 261-2022 A 

FAVOR DE SERGIO VINICIO 

FUENTES PEREZ

SSAPROBADO 0.00 10,000.00FUENTES PEREZ 

SERGIO VINICIO

18083404 MAMELGAR MAMELGAR ZOVARGAS EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  10,000.00  10,000.00  0.00
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 3329  3326 06/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

C561D8FA-3369355605 DE FECHA 

03/06/2022 DEL PRIMER PAGO 

POR LA CONTRATACION DIRECTA 

DE SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

268-2022 A FAVOR DE JOSÉ 

ADOLFO GABRIEL.

SSAPROBADO 0.00 7,000.00GABRIEL  JOSÉ 

ADOLFO

54756162 MAMELGAR MAMELGAR AMIPOLANCO EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,000.00  7,000.00  0.00

 3330  3327 06/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACION DE LA FACTURA 

DCAD20D1-2395164325 DE FECHA 

03/06/2022 DEL PRIMER PAGO 

POR LA CONTRATACION DIRECTA 

DE SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

269-2022 A FAVOR DE JOSÉ 

ARMANDO HERRERA.

SSAPROBADO 0.00 7,000.00HERRERA  JOSE 

ARMANDO

16312473 MAMELGAR MAMELGAR MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,000.00  7,000.00  0.00

 3336  3333 06/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

CD0D48F4-3038988957 DE FECHA 

06/06/2022 DEL PRIMER PAGO 

POR LA CONTRATACION DIRECTA 

DE SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

271-2022 A FAVOR DE MARIO 

ROLANDO GABRIEL BARRERA.

SSAPROBADO 0.00 6,250.00GABRIEL BARRERA 

MARIO ROLANDO

37315056 MAMELGAR MAMELGAR HLEONEL EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,250.00  6,250.00  0.00
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 3615  488 13/06/2022 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

179-2022 A NOMBRE DE: HEIDY 

ARACELY BARILLAS 

HERNANDEZ. CANCELACIÓN DE 

LA FACTURA SERIE 8C01ECD9 

NÚMERO 3846128132, 

CORRESPONDIENTE AL QUINTO Y 

ULTIMO PAGO DEL 1 AL 20 DE 

MAYO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,161.29BARILLAS 

HERNÁNDEZ 

HEIDY ARACELY

84902531 CRIJUAREZ CRIJUAREZ ORMUÑOZ EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  5,161.29  5,161.29  0.00

 3619  3618 14/06/2022 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

275-2022, A NOMBRE DE: ALMA 

ANGELICA VILLAGRAN DE LA 

CRUZ. CANCELACIÓN DE LA 

FACTURA SERIE 2B5AA6BF 

NÚMERO 1152797556, 

CORRESPONDIENTE AL PRIMER 

PAGO.

SSAPROBADO 0.00 8,000.00VILLAGRÁN DE LA 

CRUZ ALMA 

ANGELICA

42727219 CRIJUAREZ CRIJUAREZ EDESCOBAR OREMUÑOZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  8,000.00  8,000.00  0.00

 3663  418 14/06/2022 DEV NOR SUE SEXTO PAGO POR 

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS - SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO NO. 167-2022 Y 

FACTURA SERIE 5D8A2068 

NÚMERO 3518645954, A FAVOR DE 

MARCO ANTONIO TOC GARCÍA.

SSAPROBADO 0.00 5,400.00TOC GARCIA 

MARCO ANTONIO

107521938 DALONZO DALONZO EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  5,400.00  5,400.00  0.00

 3665  415 14/06/2022 DEV NOR SUE SEXTO PAGO POR 

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS - SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO NO. 168-2022. 

SEGÚN FACTURA SERIE 852B5870 

NÚMERO 1620264730, A FAVOR DE 

ROBERTO GARCÍA LÓPEZ.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00GARCIA LOPEZ 

ROBERTO

7652704 DALONZO DALONZO EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00
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 3667  417 14/06/2022 DEV NOR SUE SEXTO PAGO POR 

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS - SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO NO. 166-2022 Y 

FACTURA SERIE 0C03A4EC 

NÚMERO 694176493, A FAVOR DE 

MELVIN WUILFREDO 

BRACAMONTE RIVERA.

SSAPROBADO 0.00 5,400.00BRACAMONTE 

RIVERA MELVIN 

WUILFREDO

17822793 DALONZO DALONZO EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  5,400.00  5,400.00  0.00

 3669  420 14/06/2022 DEV NOR SUE SEXTO PAGO POR 

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS - SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO NO. 170-2022 Y 

FACTURA SERIE 6702756F 

NÚMERO 2836087103, A FAVOR DE 

IRVING ORLANDO CORADO 

CHINCHILLA.

SSAPROBADO 0.00 5,400.00CORADO 

CHINCHILLA 

IRVING ORLANDO

75736691 DALONZO DALONZO EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  5,400.00  5,400.00  0.00

 3670  416 14/06/2022 DEV NOR SUE SEXTO PAGO POR 

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS - SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO NO. 199-2022 Y 

FACTURA SERIE 81CD818D 

NÚMERO 4049686335, A FAVOR DE 

CARLOS ALFREDO CATALÁN 

GARZARO.

SSAPROBADO 0.00 5,400.00CATALAN 

GARZARO CARLOS 

ALFREDO

87018322 DALONZO DALONZO EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  5,400.00  5,400.00  0.00

 3757  195 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

E274692C-3855172330 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

148-2022 A FAVOR DE CHRISTIAN 

GIOVANNI CHINCHILLA GOMEZ.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00CHINCHILLA 

GOMEZ CHRISTIAN 

GIOVANNI

25573667 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,000.00  6,000.00  0.00
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 3758  193 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

0C9E0C1D-2617655574 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

146-2022 A FAVOR DE JOSSELINE 

SELENY CRUZ ORDOÑEZ.

SSAPROBADO 0.00 5,500.00CRUZ ORDOÑEZ 

JOSSELINE SELENY

92191630 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  5,500.00  5,500.00  0.00

 3760  2450 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

BF063950-3091940694 DE FECHA 

17/06/2022 DEL TERCER PAGO 

POR LA CONTRATACIÓN DIRECTA 

DE SERVICIOS TÉCNICOS DE LA 

DIVISIÓN DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

256-2022 A FAVOR DE JOSÉ 

ALEXANDER  CASTILLO Y 

CASTILLO.

SSAPROBADO 0.00 7,000.00CASTILLO Y 

CASTILLO JOSÉ 

ALEXANDER

11831855 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,000.00  7,000.00  0.00

 3761  2706 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

1F3E1FA1-3076866381 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEGUNDO PAGO 

POR LA CONTRATACIÓN DIRECTA 

DE SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA SEGUN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO NO. 261-2022 A 

FAVOR DE SERGIO VINICIO 

FUENTES PEREZ

SSAPROBADO 0.00 10,000.00FUENTES PEREZ 

SERGIO VINICIO

18083404 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  10,000.00  10,000.00  0.00
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 3762  2707 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

4192DB24-2870100702 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEGUNDO PAGO 

POR LA CONTRATACION DIRECTA 

DE SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA SEGUN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO NO. 262-2022 A 

FAVOR DE JOSUE ANTONIO 

HERNANDEZ GONZALEZ

SSAPROBADO 0.00 6,000.00HERNÁNDEZ 

GONZÁLEZ JOSUÉ 

ANTONIO

53919661 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 3764  3153 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

07326103-2243513154 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEGUNDO PAGO 

POR LA CONTRATACION DIRECTA 

DE SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

NO.265-2022 A FAVOR DE ANDRES 

ALEJANDRO FOLGAR 

MONTERROSO

SSAPROBADO 0.00 7,500.00FOLGAR 

MONTERROSO 

ANDRES 

94386684 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,500.00  7,500.00  0.00

 3765  3327 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

77EDB3AD-3300347140 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEGUNDO PAGO 

POR LA CONTRATACION DIRECTA 

DE SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

269-2022 A FAVOR DE JOSÉ 

ARMANDO HERRERA.

SSAPROBADO 0.00 7,000.00HERRERA  JOSE 

ARMANDO

16312473 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,000.00  7,000.00  0.00
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 3766  3333 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

80F8EB11-3935389375 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEGUNDO PAGO 

POR LA CONTRATACION DIRECTA 

DE SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

271-2022 A FAVOR DE MARIO 

ROLANDO GABRIEL BARRERA.

SSAPROBADO 0.00 6,250.00GABRIEL BARRERA 

MARIO ROLANDO

37315056 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,250.00  6,250.00  0.00

 3767  168 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

D3A39237-3176022368 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

121-2022 A FAVOR DE VICTOR 

ROGELIO JUAREZ PEREZ.

SSAPROBADO 0.00 10,000.00JUAREZ PEREZ 

VICTOR ROGELIO

4666178 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  10,000.00  10,000.00  0.00

 3769  169 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

993074AA-3262926629 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

122-2022 A FAVOR DE MARCO 

TULIO JUAREZ SANTIAGO.

SSAPROBADO 0.00 10,000.00JUAREZ SANTIAGO 

MARCO TULIO

18057810 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  10,000.00  10,000.00  0.00
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 3770  166 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

0CF3FC05-537018507 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

123-2022 A FAVOR DE HONORIO 

MILTON VASQUEZ VASQUEZ.

SSAPROBADO 0.00 10,000.00VASQUEZ VASQUEZ 

HONORIO MILTON

1486844K MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  10,000.00  10,000.00  0.00

 3771  170 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

A133A834-712000775 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

124-2022 A FAVOR DE MIGUEL 

ANGEL MORENO REVOLORIO.

SSAPROBADO 0.00 7,500.00MORENO 

REVOLORIO 

MIGUEL ANGEL

14033526 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,500.00  7,500.00  0.00

 3772  172 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

78C48F08-3395635007 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

126-2022 A FAVOR DE MIGUEL 

ANGEL ESCOBAR.

SSAPROBADO 0.00 7,250.00ESCOBAR  MIGUEL 

ANGEL

10120718 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,250.00  7,250.00  0.00
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 3773  173 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

4A672422-963530513 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

127-2022 A FAVOR DE RONY 

STEVENS TOLEDO COLMENARES.

SSAPROBADO 0.00 7,250.00TOLEDO 

COLMENARES 

RONY STEVENS

7058209 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,250.00  7,250.00  0.00

 3774  174 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

C8F981BB-3697623576 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

128-2022 A FAVOR DE EDGAR 

GIOVANNI JIMENEZ GONZALEZ.

SSAPROBADO 0.00 7,500.00JIMENEZ 

GONZALEZ EDGAR 

GIOVANNI

34085858 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,500.00  7,500.00  0.00

 3775  175 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

F5D371E7-1723288070 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

129-2022 A FAVOR DE EDIN SAUL 

HERNANDEZ LOPEZ

SSAPROBADO 0.00 7,250.00HERNANDEZ 

LOPEZ EDIN SAUL

26652889 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,250.00  7,250.00  0.00
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 3776  176 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

9EE2AF3F-847989309 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

130-2022 A FAVOR DE LUIS 

FERNANDO MOTA DAVILA.

SSAPROBADO 0.00 7,000.00MOTA DAVILA LUIS 

FERNANDO

9489967 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,000.00  7,000.00  0.00

 3777  199 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

00ABCACC-1128874129 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

131-2022 A FAVOR DE CARLOS 

MATEO TOT TI

SSAPROBADO 0.00 7,000.00TOT TI CARLOS 

MATEO

17523230 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,000.00  7,000.00  0.00

 3778  178 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

D1102050-2320977534 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

132-2022 A FAVOR DE ALEX 

ARMANDO OSCAL MONROY.

SSAPROBADO 0.00 7,000.00OSCAL MONROY 

ALEX ARMANDO

26501635 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,000.00  7,000.00  0.00
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 3779  180 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

DE128F10-1340426674 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

134-2022 A FAVOR DE MANUEL 

MARTIN TEVALAN.

SSAPROBADO 0.00 7,000.00MARTIN TEVALAN 

MANUEL

24577146 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,000.00  7,000.00  0.00

 3780  181 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

2EE2CBCE-736316575 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

135-2022 A FAVOR DE SAMUEL 

CANTE LOPEZ.

SSAPROBADO 0.00 7,000.00CANTE LOPEZ 

SAMUEL

15819442 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,000.00  7,000.00  0.00

 3781  183 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

B787108F-4036185242 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA  DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

137-2022 A FAVOR DE ERNESTO 

JOSE FAJARDO MORALES.

SSAPROBADO 0.00 6,500.00FAJARDO 

MORALES 

ERNESTO JOSE

52701336 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,500.00  6,500.00  0.00
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 3783  185 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

C02835D9-3120645404 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

138-2022 A FAVOR DE PEDRO 

DANIEL SECAIDA MAYEN.

SSAPROBADO 0.00 6,500.00SECAIDA MAYEN 

PEDRO DANIEL

2477992K MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,500.00  6,500.00  0.00

 3784  186 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

56B1C297-3107340786 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

139-2022 A FAVOR DE MARCO 

TULIO RUANO REYES.

SSAPROBADO 0.00 7,000.00RUANO REYES 

MARCO TULIO

57234108 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,000.00  7,000.00  0.00

 3785  188 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

A66473CB-2433303327 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

141-2022 A FAVOR DE JOSE ELIAS 

ALVARADO RODRIGUEZ

SSAPROBADO 0.00 7,250.00ALVARADO 

RODRÍGUEZ JOSÉ 

ELIAS

16020871 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,250.00  7,250.00  0.00
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 3786  190 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

67DDB618-17580638 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

143-2022 A FAVOR DE BYRON 

MARTINEZ POLANCO

SSAPROBADO 0.00 7,250.00MARTINEZ 

POLANCO BYRON

44226497 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,250.00  7,250.00  0.00

 3787  191 17/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

46EDA57C-1324697094 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

144-2022 A FAVOR DE JUAN 

ARTEMIO TOMAS MENDEZ

SSAPROBADO 0.00 7,000.00TOMAS MENDEZ 

JUAN ARTEMIO

14899345 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,000.00  7,000.00  0.00

 3863  3618 20/06/2022 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

275-2022, A NOMBRE DE: ALMA 

ANGELICA VILLAGRAN DE LA 

CRUZ. CANCELACIÓN DE LA 

FACTURA SERIE 3F2146FC 

NÚMERO 3969663434, 

CORRESPONDIENTE AL 

SEGUNDO PAGO

SSAPROBADO 0.00 8,000.00VILLAGRÁN DE LA 

CRUZ ALMA 

ANGELICA

42727219 EHRODRICAR EHRODRICAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  8,000.00  8,000.00  0.00
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 3864  486 20/06/2022 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

175-2022 A NOMBRE DE HENRI 

YOBANI PEREZ PISQUI. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE B7E49EEB NÚMERO 

224936503, CORRESPONDIENTE 

AL SEXTO PAGO.

SSAPROBADO 0.00 4,000.00PEREZ PISQUI 

HENRI YOBANI

40758788 EHRODRICAR EHRODRICAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  4,000.00  4,000.00  0.00

 3865  491 20/06/2022 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

177-2022 A NOMBRE DE: 

HERMINIO GARCIA DE LEON. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE 581700A5 NÚMERO 

3959508193, CORRESPONDIENTE 

AL SEXTO PAGO

SSAPROBADO 0.00 11,500.00GARCIA DE LEON 

HERMINIO

1743511 EHRODRICAR EHRODRICAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  11,500.00  10,267.86  1,232.14

 3866  489 20/06/2022 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS PROFESIONALES 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO No. 188-2022 A 

NOMBRE DE: OMAR GIOVANNI 

GARCIA LOPEZ. CANCELACIÓN 

DE LA FACTURA SERIE F723C26B 

NÚMERO 1731740866, 

CORRESPONDIENTE AL SEXTO 

PAGO

SSAPROBADO 0.00 12,700.00GARCIA LOPEZ 

OMAR GIOVANNI

12353779 EHRODRICAR EHRODRICAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  12,700.00  11,339.29  1,360.71
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 3867  413 20/06/2022 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS PROFESIONALES 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO No. 173-2022. A 

NOMBRE DE: BARBARA MELISSA 

ARAGON FRANCO. CANCELACIÓN 

DE LA FACTURA SERIE 2CC6C4D1 

NÚMERO 1440434278, 

CORRESPONDIENTE AL SEXTO 

PAGO

SSAPROBADO 0.00 12,000.00ARAGON FRANCO 

BARBARA MELISSA

78299330 EHRODRICAR EHRODRICAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 3868  992 20/06/2022 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TECNICOS A LA 

SEÑORITA MARLENY ADALJIZA 

MORENO HERNANDEZ, SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

206-2022. CANCELACIÓN DE LA 

FACTURA SERIE 06A75B5C 

NÚMERO 417941925, 

CORRESPONDIENTE AL QUINTO 

PAGO.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00MORENO 

HERNANDEZ 

MARLENY 

93046081 EHRODRICAR EHRODRICAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 3869  482 20/06/2022 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

180-2022 A NOMBRE DE: JUAN 

DAVID LOARCA RAFAEL. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE EC61D451 NÚMERO 

3196602308, CORRESPONDIENTE 

AL SEXTO PAGO.

SSAPROBADO 0.00 10,000.00LOARCA RAFAEL 

JUAN DAVID

62338536 EHRODRICAR EHRODRICAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  10,000.00  10,000.00  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 20DE16

1/07/2022

 8:06.52

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Actividad Igual a 004, Programa Igual a 01, Solicitud Pago Igual a S, Renglon Igual a 029, Fecha Aprobado Mayor o igual a 01/06/2022, Fecha Aprobado Menor o igual a 30/06/2022

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2022 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 3870  688 20/06/2022 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

189-2022 A NOMBRE DE: MAYRA 

JOHANA AVENDAÑO 

HERNANDEZ. CANCELACIÓN DE 

LA FACTURA SERIE DCDB2C93 

NÚMERO 2378059657, 

CORRESPONDIENTE AL QUINTO 

PAGO.

SSAPROBADO 0.00 10,700.00AVENDAÑO 

HERNANDEZ DE 

WARNER MAYRA 

22449817 EHRODRICAR EHRODRICAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  10,700.00  10,700.00  0.00

 3871  2237 20/06/2022 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS PROFESIONALES 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO No. 252-2022. A 

NOMBRE DE: EDER OTNIEL 

ALFARO RAMIREZ. CANCELACIÓN 

DE LA FACTURA SERIE 4A3EE316 

NÚMERO 3749465229, 

CORRESPONDIENTE AL TERCER 

PAGO.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00ALFARO RAMIREZ 

EDER OTNIEL

547406K EHRODRICAR EHRODRICAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 3872  3088 20/06/2022 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS PROFESIONALES 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO No. 258-2022, A 

NOMBRE DE: JAVIER MAURICIO 

REYES PAREDES. CANCELACIÓN 

DE LA FACTURA SERIE 972BB3A6 

NÚMERO 1954630692, 

CORRESPONDIENTE AL 

SEGUNDO PAGO.

SSAPROBADO 0.00 13,000.00REYES PAREDES 

JAVIER MAURICIO

18227759 EHRODRICAR EHRODRICAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  13,000.00  11,607.14  1,392.86



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 20DE17

1/07/2022

 8:06.52

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Actividad Igual a 004, Programa Igual a 01, Solicitud Pago Igual a S, Renglon Igual a 029, Fecha Aprobado Mayor o igual a 01/06/2022, Fecha Aprobado Menor o igual a 30/06/2022

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2022 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 3873  3014 20/06/2022 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

257-2022, A NOMBRE DE: CARLOS 

ANDRÉ ABAD HURTARTE. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE B9F0403F NÚMERO 

3451538206, CORRESPONDIENTE 

AL TERCER PAGO

SSAPROBADO 0.00 9,500.00ABAD HURTARTE 

CARLOS ANDRE

96521015 EHRODRICAR EHRODRICAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  9,500.00  9,500.00  0.00

 3875  487 20/06/2022 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

183-2022, A NOMBRE DE: 

FRANCISCO CARRILLO XIVIR. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE 879C4B0E NÚMERO 

3037480844, CORRESPONDIENTE 

AL SEXTO PAGO.

SSAPROBADO 0.00 4,000.00CARRILLO XIVIR 

FRANCISCO

61197416 EHRODRICAR EHRODRICAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  4,000.00  4,000.00  0.00

 3876  411 20/06/2022 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS PROFESIONALES 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO No. 191-2022. A 

NOMBRE DE: PRISCILA EUNICE 

ORDOÑEZ HERNANDEZ. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE 70471DE6 NÚMERO 

2613071650, CORRESPONDIENTE 

AL SEXTO PAGO.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00ORDOÑEZ 

HERNÁNDEZ 

PRISCILA EUNICE

50417835 EHRODRICAR EHRODRICAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 3877  485 20/06/2022 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

174-2022 A NOMBRE DE: SAMUEL 

BATEN AGUILAR. CANCELACIÓN 

DE LA FACTURA SERIE 286E34C7 

NÚMERO 249381781, 

CORRESPONDIENTE AL SEXTO 

PAGO

SSAPROBADO 0.00 4,000.00BATEN AGUILAR 

SAMUEL

10884823 EHRODRICAR EHRODRICAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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01 000 000 004 000 029 0101 31  0  4,000.00  4,000.00  0.00

 3880  490 20/06/2022 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

178-2022 A NOMBRE DE: FREDI 

AMILCAR HERNANDEZ NAJERA. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE 68ED5FD2 NÚMERO 

1276792041, CORRESPONDIENTE 

AL SEXTO PAGO.

SSAPROBADO 0.00 8,500.00HERNÁNDEZ 

NÁJERA FREDI 

AMILCAR

34606645 EHRODRICAR EHRODRICAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  8,500.00  7,589.29  910.71

 3881  481 20/06/2022 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TÉCNICOS SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

181-2022, A NOMBRE DE: SANDY 

SOFIA TORRES MADRID. 

CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

SERIE 1437BC21 NÚMERO 

713508403, CORRESPONDIENTE 

AL SEXTO PAGO

SSAPROBADO 0.00 6,000.00TORRES MADRID 

SANDY SOFIA

77644662 EHRODRICAR EHRODRICAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 3883  3083 20/06/2022 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS PROFESIONALES 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO No. 259-2022, A 

NOMBRE DE: RANDOLFO JOSE 

CABRERA PINTO. CANCELACIÓN 

DE LA FACTURA SERIE 794D4BC4 

NÚMERO 86591440, 

CORRESPONDIENTE AL 

SEGUNDO PAGO.

SSAPROBADO 0.00 20,000.00CABRERA PINTO 

RANDOLFO JOSE

10355154 EHRODRICAR EHRODRICAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  20,000.00  17,857.14  2,142.86
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 3904  2439 20/06/2022 DEV NOR SUE PAGO DE HONORARIOS POR 

SERVICIOS TECNICOS SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

253-2022, A NOMBRE DE DIANA 

MICHELLE LÓPEZ., 

CANCELACION DE LA FACTURA 

SERIE 4415CC14 NUMERO 

3122089315 CORRESPONDIENTE 

AL TERCER PAGO

SSAPROBADO 0.00 8,000.00LOPEZ  DIANA 

MICHELLE

84041889 EHRODRICAR EHRODRICAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  8,000.00  8,000.00  0.00

 3935  3326 21/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

97DA23A9-871318249DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEGUNDO PAGO 

DE LA  CONTRATACION DIRECTA 

DE SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

268-2022 A FAVOR DE JOSÉ 

ADOLFO GABRIEL.

SSAPROBADO 0.00 7,000.00GABRIEL  JOSÉ 

ADOLFO

54756162 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,000.00  7,000.00  0.00

 3963  192 21/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

E91E8015-3559346026 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEXTO PAGO POR 

LA  CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

145-2022 A FAVOR DE CRISTIAN 

LIZANDRO VELASQUEZ 

GONZALEZ.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00VELASQUEZ 

GONZALEZ 

CRISTIAN 

101147570 MAMELGAR MAMELGAR EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  6,000.00  6,000.00  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental 20DE20

1/07/2022

 8:06.52

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Actividad Igual a 004, Programa Igual a 01, Solicitud Pago Igual a S, Renglon Igual a 029, Fecha Aprobado Mayor o igual a 01/06/2022, Fecha Aprobado Menor o igual a 30/06/2022

Expresado en Quetzales

 CUR Detallado del Gasto

NIT
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2022 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO.
BENEFICIARIO

PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

 3977  3687 21/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

84B3231D-670517193 DE FECHA 

17/06/2022 DEL PRIMER PAGO 

POR LA CONTRATACION DIRECTA 

DE SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINSITRATIVO 

NO.276-2022 A FAVOR DE YONI 

ALEXANDER GIRON MATA

SSAPROBADO 0.00 7,500.00GIRÓN MATA YONI 

ALEXANDER

80655017 MAMELGAR MAMELGAR MEGUTIEREZR EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  7,500.00  7,500.00  0.00

 4023  419 22/06/2022 DEV NOR SUE SEXTO PAGO POR 

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS - SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO NO. 169-2022 Y 

FACTURA SERIE A172040B 

NÚMERO 1431126151, A FAVOR DE 

GIAN CARLO GIRÓN BARRIENTOS

SSAPROBADO 0.00 5,400.00GIRON 

BARRIENTOS GIAN 

CARLO

93474318 DALONZO DALONZO EDESCOBAR GEREPEREZ

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  5,400.00  5,400.00  0.00

 4041  194 23/06/2022 DEV NOR SUE CANCELACIÓN DE LA FACTURA 

44B8C5E4-237322416 DE FECHA 

17/06/2022 DEL SEXTO PAGO POR 

LA CONTRATACION DIRECTA DE 

SERVICIOS TECNICOS DE LA 

DIVISION DE SEGURIDAD 

CORPORATIVA. SEGUN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO No. 

147-2022 A FAVOR DE CELIA 

ALEJANDRINA HERNANDEZ 

ORDOÑEZ

SSAPROBADO 0.00 5,500.00HERNANDEZ 

ORDOÑEZ CELIA 

ALEJANDRINA

87407248 MAMELGAR MAMELGAR ZOVARGAS EDESCOBAR

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

01 000 000 004 000 029 0101 31  0  5,500.00  5,500.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  63  495,811.29  0.00 488,772.01  7,039.28

TOTAL GENERAL :  495,811.29  0.00 488,772.01  7,039.28


